

COMUNE di SAN TEODORO

Provincia di Sassari

Via Grazia Deledda – 07052 SAN TEODORO - tel. 0784-8600 fax 0784-865192

AI SIGG. RI CONSIGLIERI SEDE

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale.

La S.V. è invitata alla riunione del Consiglio Comunale, convocato in seduta straordinaria, per il giorno 11/04/2024, alle ore 17:00 e, in seconda convocazione, per il giorno 12.04.2024, h.10.00, presso la sede comunale, sita in Via G. Deledda, per discutere il seguente ordine del giorno:

- SISTEMA INTEGRATO 0 -6. COSTITUZIONE DEL COORDINAMENTO PEDAGOGICO TERRITORIALE IN FORMA ASSOCIATA. IDENTIFICAZIONE DEL COMUNE DI OLBIA QUALE ENTE CAPOFILA;
- 2 IMPIANTI DI TELECOMUNICAZIONE PER LA TELEFONIA MOBILE AI SENSI DEL D.LGS 1° AGOSTO 2023 N. 259 REDAZIONE PIANO E REGOLAMENTO ANTENNE NORME DI ATTUAZIONE DEL P. DI F. APPROVAZIONE DEFINITIVA;
- LEGGE REGIONALE 23 OTTOBRE 2023, N. 9 ART. 128 COMMA 3 DETERMINAZIONE DEI VALORI VENALI DELLE AREE NEL TERRITORIO COMUNALE DI SAN TEODORO, FINALIZZATE AL REPERIMENTO DEGLI SPAZI PER PARCHEGGI PREVISTI DALL'ARTICOLO 41 SEXIES DELLA LEGGE N. 1150 DEL 1942 SS.MM.II. E DEGLI SPAZI PUBBLICI PREVISTI DAGLI ARTICOLI 6, 7 E 8 DEL DECRETO ASSESSORIALE N. 2266/U DEL 1983;
- 4 STUDIO DI VARIANTE AL PAI (EX ART. 37 COMMA 3 LETT. B) DELLE NTA) PARTE IDRAULICA. APPROVAZIONE INTEGRAZIONI;
- PIANO PARTICOLAREGGIATO FRAZIONE NURAGHEDDU E SAN TEODORO CENTRO ("AREE CARATTERIZZATE DA INSEDIAMENTI STORICI" "CENTRI DI ANTICA E PRIMA FORMAZIONE") PIANO PAESAGGISTICO REGIONALE (P.P.R.), APPROVATO CON DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE N. 36/7 DEL 05/09/06 PUBBLICATA IN BURAS N. 30 DEL 08/09/2006- MODIFICA ED INTEGRAZIONE ART. 15, "CORTILI ED AREE DI PERTINENZA, VERDE PRIVATO", DELLE NORME TECNICHE ATTUAZIONE.

Il Presidente del Consiglio

Daniele Corrias